ПРОТОКОЛ № 2

Управляющего Совета ГБОУ СОШ п.Луначарский

от 21.10.2022 г

Присутствовали: 12 чел

Отсутствовали: 8 чел.

Время проведения: 17. 00 часов

ПОВЕСТКА:

1. Внеурочная занятость 1-11 классов.

2. Медицинское сопровождение образовательного процесса

3. Организация и проведение Новогодних праздников и зимних каникул.

4. Рассмотрение изменений в Положение об оплате труда

5. Разное

По первому вопросу Выступила Полтева В.В. Рассказала о текущих вопросах занятости детей на

внеурочной деятельности

Решили:

Принять к сведению.

По второму вопросу слушали и.о. директора Тарабыкину А.А. Она познакомила присутствующих с

текущими проблемами медицинского сопровождения.

Решение: Вынести вопрос о присутствии медицинского работника в школе и детском саду на

Окружное родительское собрание.

По третьему вопросу слушали Полтеву В.В.  Она ознакомила присутствующих с планом новогодних

мероприятий и предварительным графиком. Рассказала о специфике проведения мероприятий,

патриотической направленности.

Решение: Принять к сведению.

По четвертому вопросу выступила Тарабыкина А.А. Ознакомила с изменениями, вносимыми в

Положение об оплате труда, в связи с изменениями текущих распорядительных актов.

Решение: Согласовать изменения в Положение об оплате труда.

                                  Председатель Управляющего Совета________________ Верясова И.В.